Ivan Antonio Barbosa
Diretor de Apoio Legislativo

Santo André, 24 de setembro de 2019.

DE: Diretoria de Apoio Legislativo
PARA: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 4960/2019
Proposição: Documentos Diversos - EXP n° 7/2019

Autoria:

SINDSERV - SANTO ANDRÉ

Ementa: O Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Santo André - SindServ -
Encaminha manifestação referente ao Projeto de Lei 299/17

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação realizada: Providências Realizadas
Descrição:

Foi realizado a juntada da cópia reprográfica do documento protocolizado nestes autos, ao
processo nº 3580/2017, que trata da tramitação do processo legislativo do PLCM nº
299/2017, conforme determinação do Excelentíssimo Senhor Presidente desta Edilidade.

Próxima Fase: Para Providências

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 320032003500300037003A005400 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-09-24T16:10:45-0300